
VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 05255-1

12 990 Kč
za měsíc
+ zálohy na energie a
služby 3 278 Kč + vratná
kauce + provize RK

Podnájem zrekonstruovaného bytu 1+kk, 33 m2 -
Brno - Židenice
Velkopavlovická, 62800, Brno-Vinohrady, Brno

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 1+kk
Podlaží v domě: 2 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 33 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: po rekonstrukci Vlastnictví: osobní
Sklep: 2 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte moderní bydlení v klidné lokalitě? Pak zbystřete, jelikož je tohle ta správná
příležitost právě pro Vás!

Máme pro Vás k podnájmu tento krásný kompletně zrekonstruovaný byt na ulici Velkopavlovická v městské části Brno
- Židenice známé také jako Vinohrady.

Hned po vstupu ocitnete v praktické předsíni, která disponuje skříní, kde si můžete odložit své oblečení - nebojte se,
místa je více než dostatek! Chytře je také umístěna lednička, která Vám je plně k dispozici. Nepřehlédnete také botník
a šikovné úchytky. Z této předsíně také následuje vchod do koupelny a do hlavní místnosti s kuchyňským koutem.
Koupelna se drží nejmodernějších designových trendů - je zde spousta prostoru, toaleta a také dokonce i pračka, která
je Vám plně k dispozici.

Kuchyňskou linku jen tak nepřehlédnete. Je totiž vyrobena z kvalitních materiálů a skvěle se hodí k podlaze. Naleznete
zde horkovzdušnou troubu a sklokeramickou desku. V celé místnosti je dostatek osvětlení. Zbytek místnosti je na
dovybavení podle Vaší chuti a fantazie. K bytu náleží sklep.

Tento krásný byt je k dispozici od 1. 5. 2025

Vybavení bytu nemusí odpovídat zobrazovanému stavu na fotografiích.

Tento byt je pronajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba „Váš Domácí“?
Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody
způsobené v běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo servisní techniky v případě pojistné
události (práce zámečníka, opravy havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ pro řešení vašich dotazů a požadavků
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš Domácí (Brno, Praha a další města).



VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Pronajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba Váš Domácí.

Vyřizuje
Hana Modilim
Tel.: 545 176 189
GSM: +420 770 320 030
E-mail: hana.modilim@vitom.cz


